



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 750 800  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BECK MASKIN AS  
Forretningsadresse: Håndverksveien 7  
1405 LANGHUS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Owe Beck  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.04.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	203 524 354	225 781 288
Annen driftsinntekt	1	9 062 341	7 885 891
<b>Sum inntekter</b>		<b>212 586 695</b>	<b>233 667 179</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		168 153 131	183 582 232
Lønnskostnad	5,6	20 856 594	20 140 640
Avskrivning på varige driftsmidler	8	4 613 498	4 648 962
Annen driftskostnad	6	18 508 038	21 030 457
<b>Sum kostnader</b>		<b>212 131 261</b>	<b>229 402 291</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>455 435</b>	<b>4 264 888</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern			2 366 612
Annen renteinntekt		5 395	174 559
Annen finansinntekt		12 337	16 186 758
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 732</b>	<b>18 727 928</b>
Annen rentekostnad		522 312	773 368
Annen finanskostnad		79 824	100 493
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>602 136</b>	<b>873 861</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-584 404</b>	<b>17 854 068</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-128 969</b>	<b>22 118 956</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-28 737	897 574
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-100 233</b>	<b>21 221 382</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-100 233</b>	<b>21 221 382</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-100 233</b>	<b>21 221 382</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Tilleggsutbytte			12 000 000
Overføringer annen egenkapital		-100 233	9 221 382
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-100 233</b>	<b>21 221 382</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7,8,9	2 570 455	2 570 455
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	8,9	15 885 677	17 680 163
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 456 132</b>	<b>20 250 618</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	9		500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>500 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 456 132</b>	<b>20 750 618</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,9	48 331 668	58 004 320
<b>Sum varer</b>		<b>48 331 668</b>	<b>58 004 320</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	8 579 128	5 346 228
Andre kortsiktige fordringer	9,10	9 351 129	1 820 671
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 930 258</b>	<b>7 166 900</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	4	262 909	264 005
<b>Sum investeringer</b>		<b>262 909</b>	<b>264 005</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	2 497 306	5 310 944
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 497 306</b>	<b>5 310 944</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>69 022 141</b>	<b>70 746 169</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 478 273</b>	<b>91 496 786</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12,13	4 764 200	4 764 200
Overkurs	12	5 180 135	8 180 135
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 944 335</b>	<b>12 944 335</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	42 923 971	43 024 203
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>42 923 971</b>	<b>43 024 203</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>52 868 306</b>	<b>55 968 538</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11	2 970 504	2 624 577
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 970 504</b>	<b>2 624 577</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	320 816	579 152
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>320 816</b>	<b>579 152</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 291 320</b>	<b>3 203 729</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3,9	1 810 811	10 995 473
Leverandørgjeld		16 618 065	9 923 785
Betalbar skatt	10		640 317
Skyldig offentlige avgifter		7 214 214	5 980 641
Kortsiktig konserngjeld	12	1 542 127	
Annen kortsiktig gjeld	12	4 133 429	4 784 302
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 318 646</b>	<b>32 324 518</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 609 966</b>	<b>35 528 247</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 478 272</b>	<b>91 496 785</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



**Årsregnskap 2020  
for  
Beck Maskin AS**

**Org. nummer: 991750800**



## Beck Maskin AS

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	203 524 354	225 781 288
Annen driftsinntekt	1	9 062 341	7 885 891
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>212 586 695</b>	<b>233 667 179</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		168 153 131	183 582 232
Lønnskostnad	5,6	20 856 594	20 140 640
Avskrivning på varige driftsmidler	8	4 613 498	4 648 962
Annen driftskostnad	6	18 508 038	21 030 457
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>212 131 261</b>	<b>229 402 291</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>455 435</b>	<b>4 264 888</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		0	2 366 612
Annen renteinntekt		5 395	174 559
Annen finansinntekt		12 337	16 186 758
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 732</b>	<b>18 727 928</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		522 312	773 368
Annen finanskostnad		79 824	100 493
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>602 136</b>	<b>873 861</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(584 404)</b>	<b>17 854 068</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(128 969)</b>	<b>22 118 956</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	(28 737)	897 574
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(100 233)</b>	<b>21 221 382</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(100 233)</b>	<b>21 221 382</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Tilleggsutbytte		0	12 000 000
Overføringer annen egenkapital		(100 233)	9 221 382
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(100 233)</b>	<b>21 221 382</b>



## Beck Maskin AS

### Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7,8,9	2 570 455	2 570 455
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	8,9	15 885 677	17 680 163
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 456 132</b>	<b>20 250 618</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	9	0	500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>500 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>18 456 132</b>	<b>20 750 618</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,9	48 331 668	58 004 320
<b>Sum varer</b>		<b>48 331 668</b>	<b>58 004 320</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	8 579 128	5 346 228
Andre kortsiktige fordringer	9,10	9 351 129	1 820 671
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 930 258</b>	<b>7 166 900</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	4	262 909	264 005
<b>Sum investeringer</b>		<b>262 909</b>	<b>264 005</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	2 497 306	5 310 944
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>2 497 306</b>	<b>5 310 944</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>69 022 141</b>	<b>70 746 169</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 478 273</b>	<b>91 496 786</b>



## Beck Maskin AS

### Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	4 764 200	4 764 200
Overkurs	12	5 180 135	8 180 135
Sum innskutt egenkapital		9 944 335	12 944 335
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	42 923 971	43 024 203
Sum opptjent egenkapital		42 923 971	43 024 203
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>52 868 306</b>	<b>55 968 538</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	11	2 970 504	2 624 577
Sum avsetning for forpliktelser		2 970 504	2 624 577
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	320 816	579 152
Sum annen langsiktig gjeld		320 816	579 152
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>3 291 320</b>	<b>3 203 729</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3,9	1 810 811	10 995 473
Leverandørgjeld		16 618 065	9 923 785
Betalbar skatt	10	0	640 317
Skyldig offentlige avgifter		7 214 214	5 980 641
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	12	1 542 127	0
Annen kortsiktig gjeld	12	4 133 429	4 784 302
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>31 318 646</b>	<b>32 324 518</b>
Sum gjeld		34 609 966	35 528 247
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 478 272</b>	<b>91 496 785</b>

Langhus, 15. juni 2021

Owe Beck  
Styrets leder

Inger Beck  
Styrets nestleder

Christian Beck  
Styremedlem/daglig leder

Anette Beck

Hanne Beck

Årsregnskap for Beck Maskin AS

Organisasjonsnr. 991750800



Beck Maskin AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Styremedlem			Styremedlem



## Beck Maskin AS

### Noter 2020

#### **Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Årsregnskapet består av følgende deler:

- *Resultatregnskap*
- *Balanse*
- *Kontantstrømoppstilling*
- *Noter*

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

#### **Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold**

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2020. Notene er en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

#### **Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter**

##### **a) Driftsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

##### **b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.



## Beck Maskin AS

### Noter 2020

#### c) Anleggsmidler/Langiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

#### d) Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### e) Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### f) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### g) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### h) Pensjonsforpliktelser

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte.

#### i) Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av egenkapital og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

#### j) Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 - Salgsinntekt

#### Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde

	2020	2019
Salg av maskiner og deler i Norge	203 524 524	225 781 288
Annen driftsinntekt	8 039 307	7 885 891
Støtte fra kompensasjonsordningen	1 023 034	0
Sum driftsinntekter	212 586 695	233 667 179



## Beck Maskin AS

### Noter 2020

#### Note 2 - Varebeholdning

Pr beholdningstype	2020	2019
Handelsvarer	48 331 668	58 004 320
<b>Totalt</b>	<b>48 331 668</b>	<b>58 004 320</b>

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

	31.12.2020	31.12.2019
Ubenyttet del av kassekreditt	38 189 189	29 004 527
Bundet til skyldig skattetrekk	820 977	850 832

#### Note 4 - Finansielle instrumenter

Selskapets eiendeler i finansielle instrumenter er vurdert til virkelig verdi.

#### Note 5 - Lønnskostnad

	2020	2019
Lønn	16 782 411	16 994 887
Arbeidsgiveravgift	2 459 867	2 451 083
Pensjonskostnader	1 193 579	963 716
Andre lønnsrelaterte ytelser	420 737	-269 046
<b>Totalt</b>	<b>20 856 594</b>	<b>20 140 640</b>

Antall årsverk i regnskapsåret er 24.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Beck Maskin AS

### Noter 2020

#### Note 6 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

##### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	768 245	0	37 776	806 021
Styremedlemmer	1 811 116	0	38 701	1 849 817

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

##### Ytelser til revisor

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	2020	2019
Revisjon	124 000	150 000
Andre tjenester	45 100	51 885
<b>Totalt</b>	<b>169 100</b>	<b>201 885</b>

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.

#### Note 7 - Tomter, bygninger og annen eiendom

	2020	2019
Bokført verdi 1.1	2 570 455	2 570 455
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>2 570 455</b>	<b>2 570 455</b>



## Beck Maskin AS

### Noter 2020

#### Note 8 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 570 455	26 231 582	28 802 037
+ Tilgang	0	14 606 542	14 606 542
- Avgang	0	17 714 797	17 714 797
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 570 455	23 123 327	25 693 782
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	8 551 421	8 551 421
+ Ordinære avskrivninger	0	4 613 498	4 613 498
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	5 927 269	5 927 269
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	7 237 650	7 237 650
Balansført verdi pr 31/12	2 570 455	15 885 678	18 456 133
Prosentstørrelse for ord.avskr	100-1	10-100	

#### Note 9 - Fordringer og gjeld

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn 1 år	0	500 000
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
<b>Pantsettelse</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld sikret med pant	2 131 627	11 574 625
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Anleggsmaskiner/driftsmidler	18 456 132	20 250 618
Andre fordringer	9 126 448	1 820 671
Kundefordringer	8 579 128	5 346 228
Varelager	48 331 668	58 004 320
<b>Sum</b>	<b>84 493 376</b>	<b>85 421 837</b>



## Beck Maskin AS

### Noter 2020

#### Note 10 - Skatter

##### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-128 969
+ Permanente og andre forskjeller	-1 653
+ Endring i midlertidige forskjeller	-1 572 395
<b>= Inntekt</b>	<b>-1 703 017</b>

##### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	-374 664
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>-374 664</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	345 927
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-28 737</b>
Skattesats i inntektsåret	22

##### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	374 664
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>-374 664</b>

#### Note 11 - Skattekostnad på ordinært resultat

##### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	13 984 920	12 029 252
+ Varebeholdning	-182 629	-185 000
+ Utestående fordringer	-300 000	185 644
- Andre avsetninger for forpliktelser	0	100 000
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>13 502 291</b>	<b>11 929 896</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>2 970 504</b>	<b>2 624 577</b>



## Beck Maskin AS

### Noter 2020

#### Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	4 764 200	8 180 135	43 024 203	55 968 538
-Til årets resultat			-100 233	-100 233
+/-Andre transaksjoner:	0	-3 000 000	0	-3 000 000
<b>Pr 31.12.</b>	<b>4 764 200</b>	<b>5 180 135</b>	<b>42 923 971</b>	<b>52 868 306</b>
<b>Andre transaksjoner består av:</b>				
Avsatt utdeling overkurs 2021	0	-3 000 000	0	-3 000 000
<b>=Andre transaksjoner:</b>	<b>0</b>	<b>-3 000 000</b>	<b>0</b>	<b>-3 000 000</b>

Posten fremkommer med kr 1 542 127 som kortsiktig gjeld til konsernregnskap og 1 457 873 som annen kortsiktig gjeld i balansen pr 31.12.

#### Note 13 - Selskapskapital

Selskapet har 47642 aksjer hver pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 4 764 200. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
I&O Beck AS	24 490
Anette Beck AS	10 576
Christian Beck AS	10 576
Hanne Beck AS	2 000

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	10 576
Medlemmer av styret:	47 642



**Årsregnskap 2020  
for  
Beck Maskin AS**

**Org. nummer: 991750800**



Beck Maskin AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	203 524 354	225 781 288
Annen driftsinntekt	1	9 062 341	7 885 891
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>212 586 695</b>	<b>233 667 179</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		168 153 131	183 582 232
Lønnskostnad	5,6	20 856 594	20 140 640
Avskrivning på varige driftsmidler	8	4 613 498	4 648 962
Annen driftskostnad	6	18 508 038	21 030 457
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>212 131 261</b>	<b>229 402 291</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>455 435</b>	<b>4 264 888</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern		0	2 366 612
Annen renteinntekt		5 395	174 559
Annen finansinntekt		12 337	16 186 758
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 732</b>	<b>18 727 928</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		522 312	773 368
Annen finanskostnad		79 824	100 493
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>602 136</b>	<b>873 861</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(584 404)</b>	<b>17 854 068</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(128 969)</b>	<b>22 118 956</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	(28 737)	897 574
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(100 233)</b>	<b>21 221 382</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(100 233)</b>	<b>21 221 382</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Tilleggsutbytte		0	12 000 000
Overføringer annen egenkapital		(100 233)	9 221 382
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(100 233)</b>	<b>21 221 382</b>



Beck Maskin AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7,8,9	2 570 455	2 570 455
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	8,9	15 885 677	17 680 163
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 456 132</b>	<b>20 250 618</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	9	0	500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>500 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>18 456 132</b>	<b>20 750 618</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,9	48 331 668	58 004 320
<b>Sum varer</b>		<b>48 331 668</b>	<b>58 004 320</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	8 579 128	5 346 228
Andre kortsiktige fordringer	9,10	9 351 129	1 820 671
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 930 258</b>	<b>7 166 900</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	4	262 909	264 005
<b>Sum investeringer</b>		<b>262 909</b>	<b>264 005</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	2 497 306	5 310 944
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>2 497 306</b>	<b>5 310 944</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>69 022 141</b>	<b>70 746 169</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>87 478 273</b>	<b>91 496 786</b>



## Beck Maskin AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	4 764 200	4 764 200
Overkurs	12	5 180 135	8 180 135
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 944 335</b>	<b>12 944 335</b>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	42 923 971	43 024 203
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>42 923 971</b>	<b>43 024 203</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>52 868 306</b>	<b>55 968 538</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	11	2 970 504	2 624 577
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 970 504</b>	<b>2 624 577</b>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	320 816	579 152
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>320 816</b>	<b>579 152</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>3 291 320</b>	<b>3 203 729</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3,9	1 810 811	10 995 473
Leverandørgjeld		16 618 065	9 923 785
Betalbar skatt	10	0	640 317
Skyldig offentlige avgifter		7 214 214	5 980 641
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	12	1 542 127	0
Annen kortsiktig gjeld	12	4 133 429	4 784 302
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>31 318 646</b>	<b>32 324 518</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 609 966</b>	<b>35 528 247</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>87 478 272</b>	<b>91 496 785</b>


Langhus, 15. juni 2021



Owe Beck  
Styrets leder



Inger Beck  
Styrets nestleder



Christian Beck  
Styremedlem/daglig leder



Anette Beck  
Styremedlem



Hanne Beck  
Styremedlem



## Beck Maskin AS

## Kontantstrømoppstilling

Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	(128 969)	22 118 956
Periodens betalte skatt	(640 317)	(1 328 157)
Tap/Vinning ved salg av anleggsmidler	(4 540 981)	(4 187 284)
Gevinst ved salg av konsernselskap	0	(16 088 323)
Ordinære avskrivninger	4 613 498	4 648 962
Endring i varelager	9 672 652	(21 301 767)
Endring i kundefordringer	(3 232 900)	4 752 480
Endring i leverandørgjeld	6 694 280	(458 548)
Endring i andre tidsavgrensningsposter	(8 058 606)	5 871 791
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<b>4 407 393</b>	<b>(5 971 890)</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(14 606 542)	(11 353 336)
Innbet ved salg av varige driftsmidler	16 328 509	14 558 438
Innbet ved salg av konsernselskap	0	17 792 823
Inn-/utbet. ved fordr. selskap i samme konsern	0	3 941 268
Inn-/utbet. ved andre fordringer	500 000	-152 374
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<b>2 221 967</b>	<b>24 786 819</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(258 336)	(258 336)
Netto endring i kassekreditt	(9 184 662)	(2 127 985)
Inn-/utbetalinger av egenkapital	0	(13 000 000)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<b>(9 442 998)</b>	<b>(15 386 321)</b>
= Netto endring i kontanter mv	<b>(2 813 638)</b>	<b>3 428 608</b>
Beholdning av kontanter 01.01	5 310 944	1 882 335
= Kontantbeholdning 31.12.	<b>2 497 306</b>	<b>5 310 944</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	1 676 329	4 460 112
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.	820 977	850 832
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	<b>2 497 306</b>	<b>5 310 944</b>

Kontantstrømoppstilling for Beck Maskin AS

Organisasjonsnr. 991750800



Beck Maskin AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Årsregnskapet består av følgende deler:

- *Resultatregnskap*
- *Balanse*
- *Kontantstrømoppstilling*
- *Noter*

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

### **Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold**

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2020. Notene er en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

### **Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter**

#### **a) Driftsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### **b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

Noter for Beck Maskin AS

Organisasjonsnr. 991750800



Beck Maskin AS

## Noter 2020

### c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

### d) Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### e) Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### f) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### g) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### h) Pensjonsforpliktelser

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte.

### i) Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av egenkapital og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### j) Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde

	2020	2019
Salg av maskiner og deler i Norge	203 524 524	225 781 288
Annen driftsinntekt	8 039 307	7 885 891
Støtte fra kompensasjonsordningen	1 023 034	0
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>212 586 695</b>	<b>233 667 179</b>

Noter for Beck Maskin AS

Organisasjonsnr. 991750800



Beck Maskin AS

## Noter 2020

### Note 2 - Varebeholdning

Pr beholdningstype	2020	2019
Handelsvarer	48 331 668	58 004 320
<b>Totalt</b>	<b>48 331 668</b>	<b>58 004 320</b>

Varelageret er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

	31.12.2020	31.12.2019
Ubenyttet del av kassekreditt	38 189 189	29 004 527
Bundet til skyldig skattetrekk	820 977	850 832

### Note 4 - Finansielle instrumenter

Selskapets eiendeler i finansielle instrumenter er vurdert til virkelig verdi.

### Note 5 - Lønnskostnad

	2020	2019
Lønn	16 782 411	16 994 887
Arbeidsgiveravgift	2 459 867	2 451 083
Pensjonskostnader	1 193 579	963 716
Andre lønnsrelaterte ytelser	420 737	-269 046
<b>Totalt</b>	<b>20 856 594</b>	<b>20 140 640</b>

Antall årsverk i regnskapsåret er 24.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Beck Maskin AS

## Noter 2020

### Note 6 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	768 245	0	37 776	806 021
Styremedlemmer	1 811 116	0	38 701	1 849 817

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

#### Ytelser til revisor

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	2020	2019
Revisjon	124 000	150 000
Andre tjenester	45 100	51 885
<b>Totalt</b>	<b>169 100</b>	<b>201 885</b>

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.

### Note 7 - Tomter, bygninger og annen eiendom

	2020	2019
Bokført verdi 1.1	2 570 455	2 570 455
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>2 570 455</b>	<b>2 570 455</b>



Beck Maskin AS

## Noter 2020

### Note 8 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 570 455	26 231 582	28 802 037
+ Tilgang	0	14 606 542	14 606 542
- Avgang	0	17 714 797	17 714 797
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 570 455	23 123 327	25 693 782
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	8 551 421	8 551 421
+ Ordinære avskrivninger	0	4 613 498	4 613 498
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	5 927 269	5 927 269
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	7 237 650	7 237 650
Balanseført verdi pr 31/12	2 570 455	15 885 678	18 456 133
Prosentstans for ord.avskr	100-1	10-100	

### Note 9 - Fordringer og gjeld

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn 1 år	0	500 000
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
<b>Pantsettelsler</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld sikret med pant	2 131 627	11 574 625
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Anleggsmaskiner/driftsmidler	18 456 132	20 250 618
Andre fordringer	9 126 448	1 820 671
Kundefordringer	8 579 128	5 346 228
Varelager	48 331 668	58 004 320
<b>Sum</b>	<b>84 493 376</b>	<b>85 421 837</b>



Beck Maskin AS

## Noter 2020

### Note 10 - Skatter

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-128 969
+ Permanente og andre forskjeller	-1 653
+ Endring i midlertidige forskjeller	-1 572 395
= <b>Inntekt</b>	<b>-1 703 017</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	-374 664
= <b>Sum betalbar skatt</b>	<b>-374 664</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	345 927
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= <b>Ordinær skattekostnad</b>	<b>-28 737</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	374 664
= <b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>-374 664</b>

### Note 11 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	13 984 920	12 029 252
+ Varebeholdning	-182 629	-185 000
+ Utestående fordringer	-300 000	185 644
- Andre avsetninger for forpliktelser	0	100 000
= <b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>13 502 291</b>	<b>11 929 896</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>2 970 504</b>	<b>2 624 577</b>

Noter for Beck Maskin AS

Organisasjonsnr. 991750800



Beck Maskin AS

## Noter 2020

### Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	4 764 200	8 180 135	43 024 203	55 968 538
#+Fra årets resultat			0	0
#-Til årets resultat			-100 233	-100 233
#+/-Andre transaksjoner:	0	-3 000 000	0	-3 000 000
<b>Pr 31.12.</b>	<b>4 764 200</b>	<b>5 180 135</b>	<b>42 923 971</b>	<b>52 868 306</b>
<b>Andre transaksjoner består av:</b>				
#Avsatt utdeling overkurs 2021	0	-3 000 000	0	-3 000 000
<b>=Andre transaksjoner:</b>	<b>0</b>	<b>-3 000 000</b>	<b>0</b>	<b>-3 000 000</b>

Posten fremkommer med kr 1 542 127 som kortsiktig gjeld til konsernregnskap og 1 457 873 som annen kortsiktig gjeld i balansen pr 31.12.

### Note 13 - Selskapskapital

Selskapet har 47642 aksjer hver pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 4 764 200. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
I&O Beck AS	24 490
Anette Beck AS	10 576
Christian Beck AS	10 576
Hanne Beck AS	2 000

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	10 576
Medlemmer av styret:	47 642



ÅrsberetningBeckMaskin2020

## **BECK MASKIN AS – STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020.**

**Virksomhetens art;** Beck Maskin AS et selskap som importerer anleggsmaskiner til markedet i Norge hovedsakelig Japanske Kobelco gravemaskiner, men fra våren 2020 også Mecalac ,maskiner produsert i Europa. Virksomhetene driver også med maskinutleiefinansiering , service, reservedelssalg og annen relatert virksomhet. Selskapets hovedkontor ligger på Langhus i tidligere Ski nå Nordre Follo Kommune.

**Beck Maskin AS under Covid 19 pandemien.** Selskapet klarte seg bra under pandemien med en total nedgang på ca 9% i omsetning, og et lite minus resultat. Litt permitteringer ble iverksatt under første del av pandemien og situasjonen var usikker grunnet også utviklingen av NOK som falt betydelig mot andre hovedvalutaer. Resultatet var en stund betydelig i minus, men rettet seg opp gjennom året. Likviditeten var gjennom året meget god, og styrket seg utover.

**Utvikling, resultat og selskapets stilling;** Året 2020 ble som nevnt over krevende, men vi klarte oss bra gjennom året, og har opplevd en fin fremgang så langt i 2021, tross at pandemien fortsatt har satt sitt preg på samfunnet. Omsetning, balanse og resultater vises i vedlagte regnskap, og egenkapitalen i Beck Maskin AS var ved årsskiftet rundt 60% , noe som er sterkest i vår bransje. Fler og fler kunder viser interesse for Kobelco som er en meget velbygd gravemaskin produsert i Japan. Markedsandelene økte på Kobelco i løpet av året. Mecalac produktene ble krevende å introdusere, men noen maskiner ble levert.

**Utvilksom fortsatt drift/nytt agentur;** Styret bekrefter at selskapet skal drive videre og i tillegg utvide virksomheten, ikke minst med Mecalac; en betydelig franskeid produsent av hjulgravemaskiner, hjuldumpere, komprimeringsutstyr og hjullastere, med produksjon i 4 land, Frankrike, England, England , Tyrkia og Tyskland. Avtalen vil styrke Beck Maskin AS utvikling på landsbasis med utstyr selskapet tidligere ikke har hatt i sortimentet. Sammen med Airman, Canycom og BM produktene ventes en positiv utvikling på disse produktene i hele landet. (Beck har Kobelcoagenturet i syv «Fylker» rundt Oslofjorden og kan ikke selge nye Kobelcoer utover dette distriktet, men øvrige produkter i hele landet.)

**Arbeidsmiljø;** Arbeidsmiljøet har vært godt gjennom året, igjen med noen tilpasninger som styret anser som normale.

**Sykefravær, skader og ulykker;** Det har vært noe høyere sykefravær i selskapet enn i forgående år, men ikke noen ulykker av betydning.

**Likestilling;** Det er god balanse mellom kjønnene i styret, med 3 kvinner og 2 menn.

**Ytre miljø;** Selskapet forurenser ikke det ytre miljø, og kildesortering foregår.

---

Beck Maskin AS  
Håndverksveien 7, 1405 Langhus  
Telefon 66800800  
Org.nr. 991750800, Bankgiro: 1503.42.23197  
www.beckmaskin.no



**Risiko og usikkerhetsfaktorer;** Usikkerhet og risiko er alltid forbundet med import og salg, og gjennom året ble Nok svakere mot utenlandsk valuta, det preger også selskapets driftsresultat som ble svakere enn årene før. Gjennom første tertial 2020 slo Coronakrisen med svak oljepris og norsk valuta inn, og det gjorde vår situasjon svært krevende, ikke minst med svak valuta som trakk ned resultatene. Ordreinngangen var omtrent på linje med 2019, så interessen for våre produkter er tilstede. Selskapet har forøvrig opplevd en betydelig ordreinngang så langt i 2021, og styret tror situasjonen i vårt marked normaliseres igjen.

**Fremtidig utvikling;** Tross Coronakrisen ser styret positivt på fremtiden med Mecalac sine produkter i tillegg på laget, og nye attraktive modeller fra Kobelco. Dette vil gi mer salg og aktivitet over hele landet etter hvert som vi etablerer salgs og servicekontakter. Ettermarkedet vårt vokser også med rundt 1000 solgte nye Kobelco maskiner levert, og mange andre maskin enheter ute i markedet. Selskapet jobber aktivt med å introdusere slitedeler til markedet, som vil få en stor betydning for oss fremover og som skal utvikles betydelig. Flere kvalifiserte medarbeidere med bransjeerfaring har kommet om bord de siste årene, og det vil styrke oss fremover.

Det nevnes også at selskapet skal leie et nytt bygg på ca 1200m<sup>2</sup> som skal oppføres på tomten av Beck Eiendom AS. Bygget vil ha nye kontorer, godt med lagerplass og en parkeringskjeller med ca 45 P Plasser. Oppstart er i høst, og ferdigstilling til våren. Tomten vil i samme moment bli ferdig stillet, noe som vil gi en bedre logistikk og trafikkflyt på gården.

**Resultatdisposisjon;** fremgår av vedlagte resultat og balanserapporter.

Langhus 15 juni 2021

Styret;

Christian Beck

Daglig leder

Inger Beck

Økonomisjef

Anette Beck

Delesjef

Hanne Beck

Økonomi/Adm. Styreleder

Owe Beck

---

Beck Maskin AS  
Håndverksveien 7, 1405 Langhus  
Telefon 66800800  
Org.nr. 991750800, Bankgiro: 1503.42.23197  
www.beckmaskin.no



Revisorkollegiet

Til generalforsamlingen i  
Beck Maskin AS
